



Uttam Sugar Mills Limited

Regd. Office : Village Libberheri, Tehsil Roorkee, Distt. Haridwar (Uttarakhand)
CIN : L99999UR1993PLC032518, Tel. No. : 0120 - 4525000
Website - www.uttamsugar.in, Email ID - investorrelation@uttamsugar.in

EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER/NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2020

(₹ in Lakhs)

S. No.	Particulars	Quarter Ended		Nine Months Ended	
		31.12.2020 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.12.2020 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)
1	Total Income from Operations (Net)	43,477	42,965	1,27,015	1,09,672
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,846	1,935	5,186	2,651
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,846	1,935	5,186	2,651
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,170	1,332	3,193	1,669
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,124	1,293	3,175	1,614
6	Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/- each)	3,813.81	3,813.81	3,813.81	3,813.81
7	Other Equity (as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)	24,702.51 (as on 31.03.2020)			
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) -				
	1. Basic (In Rs.) :	3.07	3.49	8.37	4.38
	2. Diluted (In Rs.) :	3.07	3.49	8.37	4.38

Note : The above is an extract of the detailed format of 03rd Quarter/ Nine Months ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the 03rd Quarter/Nine Months ended Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the company's website (www.uttamsugar.in).

For Uttam Sugar Mills Limited
Sd/-
(Raj Kumar Adlakha)
Managing Director

Place : Noida
Date : 7th January, 2021



उत्तम शुगर मिल्स लिमिटेड

पंजी. कार्यालय : ग्राम लिब्वरहेड़ी, तहसील रूड़की, जिला हरिद्वार (उत्तराखण्ड)
सीआईएन : L99999UR1993PLC032518, फोन : 0120-4525000
वेबसाइट : www.uttamsugar.in, ई-मेल आईडी : investorrelation@uttamsugar.in

31 दिसम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही/नौ माह हेतु अलेखापरीक्षित परिणामों का संक्षिप्त विवरण

(₹ लाख में)

क्र. सं.	विवरण	तिमाही समाप्त		नौ माह समाप्त	
		31.12.2020 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2019 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2020 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2019 (अलेखापरीक्षित)
1.	प्रचालनों से कुल आय (शुद्ध)	43,477	42,965	1,27,015	1,09,672
2.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों से पहले)	1,846	1,935	5,186	2,651
3.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) कर से पहले (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद)	1,846	1,935	5,186	2,651
4.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) कर पश्चात (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद)	1,170	1,332	3,193	1,669
5.	अवधि हेतु कुल समावेशी आय [अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (कर पश्चात) तथा अन्य समावेशी आय (कर पश्चात) शामिल हैं]	1,124	1,293	3,175	1,614
6.	इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रु. 10/- प्रत्येक)	3,813.81	3,813.81	3,813.81	3,813.81
7.	अन्य इक्विटी (जैसा कि पूर्व वर्ष के लेखापरीक्षित तुलनपत्र में दर्शित है)	24,702.51 (31.03.2020 को)			
8.	प्रति शेयर अर्जन (रु. 10/- प्रत्येक का) (जारी और बंद प्रचालनों हेतु) -				
	1. मूल (रु. में) :	3.07	3.49	8.37	4.38
	2. तनुकृत (रु. में) :	3.07	3.49	8.37	4.38

नोट : उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन एवं अन्य प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज में प्रस्तुत किए गए समाप्त तीसरी तिमाही/नौ माह हेतु वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारकित रूप है। समाप्त तीसरी तिमाही/नौ माह हेतु के वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट्स : (www.bseindia.com) तथा (www.nseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट (www.uttamsugar.in) पर उपलब्ध है।

वास्तु उत्तम शुगर मिल्स लिमिटेड
हस्ता./-
(राज कुमार अदलखा)
प्रबंध निदेशक

स्थान : नोएडा
दिनांक : 7 जनवरी, 2021

12cm x 14cm